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NIMBUS GROUP STÄRKER SIN POSITION I ADRIATISKA 
HAVET GENOM NY ÅTERFÖRSÄLJARE I SLOVENIEN
Nimbus Group AB (publ) kommer att börja sälja båtar av varumärket Nimbus i Slovenien genom ett 
utökat återförsäljaravtal med bolagets kroatiska återförsäljare Nava Boats.

Nava Boats är en välrenommerad återförsäljare med mer än 35 års erfarenhet och bedriver verksamhet på flera 
orter i såväl Kroatien som Slovenien. Förutom försäljning av båtar erbjuder bolaget även båtcharter samt 
eftermarknadssupport av olika slag. Nava Boats erbjuder även full varvsservice i egenskap av Volvo Penta-
Center. Genom det utökade återförsäljaravtalet kommer Nimbus Group att för första gången börja sälja båtar av 
varumärket Nimbus i Slovenien vilket stärker såväl bolagets som varumärkets position i det Adriatiska havet.

”Ett utökat och förtätat återförsäljarnätverk är nyckeln till tillväxt och tillväxt är Nimbus Groups uttalade 
övergripande strategiska mål. Genom det här utökade återförsäljaravtalet gör vi insteg på en mycket intressant 
marknad tillsammans med en väletablerad partner”, säger Nicklas Bergström, Commercial Sales Director på 
Nimbus Group.

För mer information, vänligen kontakta: 
Nicklas Bergström, Commercial Sales Director. Telefon: +46 708 57 41 12
E-mail: nicklas.bergstrom@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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